
 
 

UCHWAŁA NR XI/62/2025 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/58/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Wiązów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiązów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2025: 

- zwiększa się dochody o kwotę 393.000,00 zł, 

- plan dochodów po zmianie wynosi 58.641.893,61 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47.345.064,21 zł, 

- dochody majątkowe 11.296.829,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 393.000 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 56.715.903,61 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46.717.724,76 zł, 

- wydatki majątkowe 9.998.178,85 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2025 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1469



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2025 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XI/62/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 261 557,00 393 000,00 4 654 557,00

90095 Pozostała działalność 150 500,00 393 000,00 543 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

150 500,00 393 000,00 543 500,00

Razem: 58 248 893,61 393 000,00 58 641 893,61

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1469



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2025 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XI/62/2025 z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 634 307,00 393 000,00 6 027 307,00

90095 Pozostała działalność 336 000,00 393 000,00 729 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 500,00 393 000,00 543 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 152 693,95 0,00 4 152 693,95

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 457 837,00 0,00 2 457 837,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 813,00 -3 813,00 374 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 359 024,00 3 813,00 1 362 837,00

Razem: 56 322 903,61 393 000,00 56 715 903,61

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1469



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XI/62/2025 Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 28 stycznia 2025r.

2025 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz        6 641 000,00           2 172 000,00            695 664,00           906 336,00                      -               570 000,00    

40002 Dostarczanie wody       6 641 000,00          2 172 000,00           695 664,00           906 336,00                     -              570 000,00    

40002 Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 

Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Wiązów

          600 000,00              600 000,00              30 000,00    570 000,00        UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą bezwykopową łączącą 

miejscowości Łojowice i Wawrzyszów, 

budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kalinowa

       5 829 500,00           1 422 000,00            515 664,00           906 336,00    -                      UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia oraz Stacji 

Uzdatniania Wody ( działka nr 184/3 AM -1) 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

(działka nr 1 AM-5) w Wiązowie- wykonanie 

PT

          211 500,00              150 000,00            150 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2025 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1469



600 Transport i łączność        2 450 916,39           2 045 941,39            945 856,99                          -                        -            1 100 084,40    

60014 Drogi publiczne powiatowe           505 224,39              100 249,39            100 249,39                          -                        -                             -      

60014
Wykonanie chodnika przy drodze 

powiatowej w Gułowie (F, Sołecki)
          429 975,00                25 000,00              25 000,00    UMiG

60014
Budowa chodnika przy drodze (F.sołecki 

Bryłów)
            12 778,47                12 778,47              12 778,47    UMiG

60014
Wykonanie dokumentacji chodnika przy 

drodze powiatowej w Kłosowie (F.Sołecki)
         10 000,00             10 000,00           10 000,00    UMiG

60014
Budowa chodnika w Kowalowie II etap (F. 

solecki)
            15 000,00                15 000,00              15 000,00    UMiG

60014
Przebudowa chodnika w Wawrzecicach - 

kolejny etap (F. sołecki)
            15 382,73                15 382,73              15 382,73    UMiG

60014 Remont chodnika w Zborowicach (F.sołecki)             22 088,19                22 088,19              22 088,19    UMiG

60016 Drogi publiczne gminne       1 365 692,00          1 365 692,00           435 607,60                         -                       -              930 084,40    

60016 Przebudowa ul. Strzelińskiej w Wiązowie        1 328 692,00           1 328 692,00            398 607,60             930 084,40    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji na utwardzenie terenów 

gminnych w Witowicach (F. sołecki)
            25 000,00                25 000,00              25 000,00    UMiG

60016
Przebudowa poboczy przy drodze gminnej nr 

225, 335/2 w Kłosowie (F. sołecki)
            12 000,00                12 000,00              12 000,00    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne           580 000,00              580 000,00            410 000,00                          -                        -               170 000,00              -      

60017

Wiązów – droga dojazdowa do gruntów rolnych 

działka nr 65/17 AM-1, obręb Stary Wiązów  (od 

byłej piekarni w stronę oczyszczalni ścieków)

          580 000,00              580 000,00            410 000,00             170 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1469



710 Gospodarka mieszkaniowa           146 370,00              146 370,00            146 370,00                          -                        -                             -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          146 370,00             146 370,00           146 370,00                         -                       -                             -      

71004 Plan ogólny gminy           146 370,00              146 370,00            146 370,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie        1 100 000,00           1 100 000,00              55 000,00                          -                        -            1 045 000,00    

80101 Szkoły podstawowe       1 100 000,00          1 100 000,00             55 000,00                         -                       -           1 045 000,00    

80101
Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Jaworowie
       1 100 000,00           1 100 000,00              55 000,00          1 045 000,00    UMiG

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

       2 410 250,00           1 715 250,00            261 550,00                          -         543 500,00             910 200,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       1 171 750,00          1 171 750,00           261 550,00                         -                       -              910 200,00    

90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Wiązów
       1 171 750,00           1 171 750,00            261 550,00             910 200,00    UMiG

90095 Pozostała działalność       1 238 500,00             543 500,00                          -                           -         543 500,00                           -      

90095 Program "Ciepłe mieszkanie' (Wspólnoty 

mieszkaniowe)
          276 000,00              276 000,00       276 000,00    UMiG

90095 Program "Ciepłe mieszkanie"           962 500,00              267 500,00       267 500,00    UMiG

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        2 539 915,46           2 536 102,46            558 165,46                          -                        -            1 977 937,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          123 265,46             123 265,46           123 265,46                         -                       -                             -      

92109
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy 

świetlicy w Bryłówku (F. Sołecki)
            15 803,64                15 803,64              15 803,64    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kucharzowice (F.sołecki)
            15 000,00                15 000,00              15 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1469



92109 Budowa altanki w Jutrzynie (F. sołecki)             20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92109 Remont dachu na świetlicy w Łojowicach             23 123,86                23 123,86              23 123,86    UMiG

92109
Wymiana instalacji elektrycznej i remont 

świetlicy w Miechowicach Oł.(F.Sołecki)
            19 337,96                19 337,96              19 337,96    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jaworów (F. sołecki)
            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92109
Remont kuchni oraz korytarza w świetlicy 

wiejskiej w Kowalowie (F. sołecki)
            10 000,00                10 000,00              10 000,00    UMiG

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       2 416 650,00          2 412 837,00           434 900,00                         -                       -           1 977 937,00    

92120
Konserwacja estetyczna i techniczna figur św. 

Jana Nepomucena w Gminie Wiązów
          190 650,00              186 837,00             186 837,00    UMiG

92120
Rewitalizacja wnętrza Ratusza Miejskiego w 

Wiązowie
       1 550 000,00           1 550 000,00            374 000,00          1 176 000,00    UMiG

92120
Dotacje na zabytki - Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
          676 000,00              676 000,00              60 900,00             615 100,00    UMiG

926 Kultura fizyczna           282 515,00              282 515,00            282 515,00                          -                        -                             -      

92601 Obiekty sportowe          282 515,00             282 515,00           282 515,00                         -                       -                             -      

92601

Wykonanie boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią w miejscowości Księżyce (dz. Nr 

455 AM-1)

          282 515,00              282 515,00            282 515,00    UMiG

     15 570 966,85           9 998 178,85         2 945 121,45           906 336,00       543 500,00          5 603 221,40                           -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1469



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

750 75095 Gmina Strzelin
9 428,80 zł             

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiązowie 1 070 000,00       

Nazwa jednostki

900 90095 Ciepłe mieszkanie 276 000,00          

900 90095 Ciepłe mieszkanie 267 500,00          

921 92120
Dotacje na renowację zabytków - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków
676 000,00          

921 92120 Dotacje na renowację zabytków -                           -                            45 000,00            

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                           -                            100 000,00          

1 070 000,00          -                            1 373 928,80       

1 224 428,80       razem dotacje na wydatki bieżące

Załącznik nr 4                                                

do Uchwały Nr XI/62/2025 Rady Miasta i 

Gminy Wiązów z dnia 28 stycznia 2025   

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji ( w zł )

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1469



1 219 500,00       

2 443 928,80       

razem dotacje na wydatki majątkowe

Łącznie

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1469


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-21T12:25:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




